VWWNW Cámarademariana mg gov.br

INDICAÇÃO Nºel202021 ,
Câmara Municipa! de Mariana
?rotocolado sobn' 423AGS v

Excelentíssimo Senhor; ". Em 2 9 /Dulti [ 46:.9O

Vereador Ronaldo Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. W FEnlLO.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e

regimentalmente amparado, vem através deste,

SOLICITO QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
PARA QUE O ÓRGÃO RESPONSÁVEL FAÇA A INSTALAÇÃO DE LIXEIRAS, NOS
DETERMINADOS LOCAIS:

Y RUA PARAÍBA EM FRENTE AO Nº 31 BAIRRO COLINA;

/ FINAL DA RUA PARAÍBA EM ERENTE AO Nº 112 BAIRRO COLINA;

/ RUA LÍRIO EM FRENTE AQ Nº29 BAIRRO JARDIM DOS INCONFIDENTES;

y RUAPARANÁ ESQUINA DO Nº 6 COLINA;

/ TRAVESSA SANTA CRUZ EM ERENTE AO Nº 377 NO BARRO PRETO;

/ AVENIDA CABO FRIO Nº 101 BAIRRO COLINA;

“ RUA DIAMANTE EM ERENTE AO Nº 178 BAIRRO COLINA;

/ RUA DO ALEIJADINHO NA ESQUINA EM FRENTE O MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO

DOLPHIN;

/ RUA SENADOR BAWDEN EM FRENTE AQ Nº 27 BAIRRO SANTANA;

/ RUA EFREI DURÃO AO LADO DA MINASTEX CHÁCARA;

/ RUATEÓFILO OTONI NA ESQUINA NA SUBIDA DO ROSÁRIO;

“ EM FRENTE AO RECREAVIDA;

/ RUA AMÂNCIO ARINOS DE QUEIRÓS, AO LADO DO 204 BAIRRO: CENTR
O;

” RUASÃO JORGE PRÓXIMO: AO CAMPO DO MARIANENSE;

“ RUA SÃO GONÇALO BAIRRO: SÃO GONÇALO EM FRENTE À E
SCOLA DOCE

APROVADO POR UNANIMIDADE

& ; 5 /2 2922l
a

residente Segetário

'
x
.
&
'
x
'
x
'
x
'
k
_
&
ª
&
'
&

R
s<

º

1 CAÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, às

 . Centro - Mariana - MG
 - 35420.009

aa
www.r:amarader.na!

'iana.mg.gcv br

a

RUA DAS ROSAS, Nº 149 BAIRRO: S
ÃO CRISTÓVÃO

ê

RUA PERIMETRAL SUCUPIRA, Nº 86, BAIRR
O ROSÁRIO;

|

RUA JOSÉ FLAUSINO, Nº 99, CENT
RO;

RUA DA HORTÊNCIAS, Nº 87, BA
IRRO: JARDIM DOS INCONFIDEN

TES, NA PRACINHA;

AVENIDA CABO FRIO COM A RU
A DA URCA, PRÓXIMO AG Nº 2

NO BAIRRO: COLINA;

RUA JOSÉ VIEIRA DE SOUZA, E
M FRENTE AO Nº 90 NO BAIRRO

 SÃO CRISTÓVÃO

RUA NATIVO MOREIRA EM FR
ENTE AO Nº 598 NO BAIRRO S

ÃO CRISTÓVÃO

RUA ANTÔNIO CARLOS EM F
RENTE AÓ Nº 73 NO BAIRRO

SÃO CRISTÓVÃO

RUA JOÃO DE L. ROLIN EM FRE
NTE AO Nº 74 NO BAIRRO SÃO

 CRISTÓVÃO

RUA ADELAIDE COSTA E SI
LVA EM FRENTE AO Nº57 NO

 BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO

RUA ÁSIA, EM FRENTE AO Nº 3
10 NO BAIRRO JARDIM SANTAN

Á

RUA ÁSIA, EM FRENTE AO Nº
184 NÓ BAIRRO JARDIM SANTA

NA

RUA AMÉRICA, EM FRENTE A
Q Nº 80 NO BAIRRO JARDIM S

ANTANA

RUA DAS ACÁCIAS, EM AO N
º 31 NO BAIRRO JARDIM DO

S INCONFIDENTES

" RUA BELA VISTA, EM ERE
NTE AO Nº 80 NO BAIRRO

 JARDIM DOS INCONFIDE
NTES

” RUA COLIBRI, EM FRENTE
 AO Nº 38 NO BAIRRO EST

RELA DO SUL

" RUA DAS ARARAS, EM FR
ENTE AO Nº 31 NO BAIRR

O ESTRELA DO SUL

RUA DAS ARARAS, EM FR
ENTE AO Nº 346 NO BAIR

RO ESTRELA DO Sul

RUA DAS ARARAS, EM FR
ENTE AO Nº 488 NO BAIR

RO ESTRELA DO SsuL

RUA DAS ARARAS, EM ER
ENTE AO Nº 534 NO BAIR

RO ESTRELA DO SuL

RUA RUBI, NO BAIRRO CO
LINA

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
APROVADO POR UNANIMIDADE

183 / S7 to

Presidente Secyétário |

Praço Minas Gerais, 69 - Ceantro - Mariana - MG - 35420.000

VNSA Gi mn arâcdiemariana ma . gov.hr

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

“ AVENIDA JOÃO RAMOS FILHO, EM FRENTE AQ Nº 287 NO BAI
RRO ESTRELA DO

SUL

“ RUA SANTA CRUZ, EM FRENTE AO Nº 145 NO BAIRRO BARRO PR
ETO

RUA SANTA CRUZ, EM FRENTE AO Nº 145 NO BAIRRO BARR
O PRETO

RUA MANGABEIRA, EM FRENTE AO Nº 55 NO BAIRRO ROSÁRI
O

RUA LARANJEIRA, EM ERENTE AO Nº 91 NO BAIRRO ROSÁRI
O

&

E

R
<

Justificativa: Justífico que este pedido
 é de grande importância para o$

moradores dos locais, pols os MmMesmos Se queixam da falta de um lugar

apropriado para depositar o fixo.

Nestes termos, Pede e Espera Deferime
nto.

Mariana, 28 de Abril de 2021.

V'—éreadº;Ricârdo Miranda

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
APROVADO POR UNANIMIDADE

— ) EOM

residente Secá&